
Uchwała Nr 17/194/11/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 22 marca 2011 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Parkowi Krajobrazowemu Wysoczyzny Elbląskiej na 

darowiznę rzeczy ruchomej. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) i § 17 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr XV/251/00 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 17 kwietnia 2000 r. w sprawie ustalenia 

zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-

Maz. Nr 36, poz. 527 z późn. zm.) uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego udziela zgody Parkowi Krajobrazowemu 

Wysoczyzny Elbląskiej na dokonanie darowizny kserokopiarki Sharp SF2218 Gimnazjum Nr 7  

w Elblągu. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Parku Krajobrazowego Wysoczyzny Elbląskiej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Z upoważnienia Marszałka 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Jarosław Marek Słoma 
Wicemarszałek 

 


